
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

娱乐新闻 2016年11月15日 星期二
值班主任：史自勋 主编：卫小林 美编：陈海冰B05 综合

二、发放时间：2016年11月25日，上午8时30分起接受现场报
名，9时30分起发放竞优号码。三、发放地点：海口天佑大酒店（海口
市滨海大道239号）。四、竞优方式：公开叫价，价高者得。五、叫价单
位：2000元至10000元底价的每次叫价500元为1个叫价单位，10000
元以上底价的每次叫价以1000元为1个叫价单位，也可以是叫价单位
的整数倍。六、竞优者资格：(一)发放的竞优机动车号牌仅限于九二式
未编发的小型汽车号牌，竞优对象限于个人和民营企业及外商独资企
业，并只限于发放未注册登记、转移或变更登记转入的9座(含)以下和
车长小于6米的小型载客汽车，已注册登记有号牌的不得参与竞优。
(二)报名者提供以下资料原件（核对无误后退还）和复印件（须报名者
签名盖章并签注“与原件相符”字样）。1、属单位的提供有效的《组织
机构代码证书》和《企业法人营业执照》；2、本省居民的提供本地《居民
身份证》，在暂住地居住的外省居民提交《居民身份证》和公安机关核发
的有效居住、暂住证明；3、现役军人（含武警）提供《居民身份证》、《军
官证》等有效军人身份证明和团级以上单位出具本人住所地址证明；
4、香港和澳门特别行政区、台湾地区居民提供入境的身份证明和公安
机关核发的居住、暂住证明；5、非本人报名的还应提供授权委托书及
委托代理人身份证明。(三) 竞优者以报名的身份证明按属地车管所管
辖原则，只能竞优属地车管所管理的小汽车号牌，不得优选其他车管所
管理的小汽车号牌，否则优选无效，所缴交成交款不予退还。对琼C字
头小汽车号牌，琼北辖区各市县可互竞优选；对琼D字头小汽车号牌，
琼南辖区各市县可互竞优选。七、报名及应价牌的发放：(一) 竞优者可
采取预报名或现场报名方式。从本通告刊报之日起至牌号发放前，预
报名者可携带上述有关报名资料到海南银达国际拍卖有限公司（地址：
海口市滨海大道115号海垦国际金融中心6层）预报名，符合条件及资
料齐备的，缴交5000元竞优保证金(现金)，海南银达国际拍卖有限公
司出具《预报名回执》和竞优保证金收据，预报名者凭《预报名回执》和
竞优保证金收据及身份证明原件，于牌号发放日现场报名点换取应价
牌入场。现场报名者可于牌号发放日公开竞优选前，携带上述有关报
名资料到现场报名点报名。符合条件的，缴交5000元竞优保证金（现
金），海南银达国际拍卖有限公司开具竞优保证金收据，报名者凭竞优

保证金收据、身份证明及相关报名资料领取应价牌入场。(二)每位领取
应价牌的竞优者,只能携带一人进入竞优现场参与叫价。八、缴款方
式：竞优成交者须在现场以有银联标识的银行卡（信用卡必须为持卡本
人）划账方式缴纳成交价款（不收取现金），由发放人和竞得人当场签订
《成交确认书》，领取号牌领导小组办公室开具的《海南省非税收入一般
缴款书》,领取退还竞优保证金的同时向海南银达国际拍卖有限公司缴
纳竞得佣金。在公开竞优会结束前仍未缴纳成交价款的，组织者收回
其号牌重新发放，竞优保证金不予退还，并按《拍卖法》追究当事人法律
责任。九、号牌编发办理：成交者凭《成交确认书》、缴款凭证和车辆登
记规定资料，自竞得之日起7个工作日（不包括节假日）后申办号牌编
发手续，所有竞得号牌必须在30天内办完上牌手续，逾期不办理上牌
手续的，由组织者收回号牌号码，成交价款不予退还。十、其他事项：
(一)在国家对机动车号牌政策有变化的情况下，已竞得号牌的竞得人未
能在30天内办理号牌编发手续造成无法编发号牌号码的，已缴纳的价
款不予退还。在30天内办理号牌编发手续未能编发所竞得号牌号码
的，缴纳价款予以退还。(二)已竞得号牌号码办理号牌编发手续的小汽
车因国家政策变化不能继续使用原号牌号码的,或小汽车因交通事故、
火灾、灭失等情况报废注销而机动车所有人不符合继续使用原号牌号
码的,其竞得的号牌自动失效。(三)竞得号牌以《成交确认书》登记的姓
名或单位名称审核机动车所有人办理号牌编发手续，竞得号牌只许本
人使用，不得转让，不得赠送，不得转挂。(四)所竞得的号牌号码符合公
安部2007年《服务群众十六项措施》第八项和海南省公安厅交通警察
总队《贯彻落实公安部〈服务群众十六项措施〉实施意见》第八项及公安
部124号令第五十二条规定的，可继续使用。(五)对竞拍买受人存在故
意扰乱竞拍工作秩序，或其他违反《中华人民共和国治安管理处罚法》、
《中华人民共和国拍卖法》等法律法规的行为，经查实的，不得继续参加
当场竞拍活动，并依法追究相关责任。

公司地址：海口市滨海大道115号海垦国际金融中心6层
联系电话：0898-66736721 66736719 18976476929

海南银达国际拍卖有限公司
2016年11月15日

海南省二○一六年第十期公开竞优小汽车号牌号码通告
为缓解九二式小汽车号牌优选号码的供需矛盾，满足群众的合理需求，促进廉政建设，决定我省二○一六年第十期小汽车号牌号码实行公开竞

优发放，现将有关事项通告如下：一、发放标的：琼F99999等150个小汽车号牌，详细号牌及其竞优底价见附表。

区域范围 顺序 顺序顺序顺序顺序 顺序号牌号码 号牌号码号牌号码号牌号码号牌号码号牌号码底价（元） 底价（元）底价（元）底价（元）底价（元） 底价（元）

海口车管所
辖区（顺序：
1-60，共60
副）

三亚车管所
辖区（顺序：
61-90，共
30副）

琼北车管所
辖区（顺序：
91-120，
共30副）

琼南车管所
辖区（顺序：
121-135，
共15副）
儋州车管所
辖区（顺序：
136-150，
共15副）

1
7
13
19
25
31
37
43
49
55
61
67
73
79
85
91
97
103
109
115
121
127
133
136
142
148

2
8
14
20
26
32
38
44
50
56
62
68
74
80
86
92
98

104
110
116
122
128
134
137
143
149

3
9
15
21
27
33
39
45
51
57
63
69
75
81
87
93
99
105
111
117
123
129
135
138
144
150

4
10
16
22
28
34
40
46
52
58
64
70
76
82
88
94
100
106
112
118
124
130

139
145

5
11
17
23
29
35
41
47
53
59
65
71
77
83
89
95
101
107
113
119
125
131

140
146

6
12
18
24
30
36
42
48
54
60
66
72
78
84
90
96
102
108
114
120
126
132

141
147

ADE001
AFF458
A6680Y
ADU889
ABM966
ADB699
ADM168
A8333S
A9D999
AXQ666
BRR001
BY1166
BS5168
BCD666
BVN999
CJ0007
CB5115
CN5588
CM0666
EV3456
DC0005
D68999
DD9888
F10001
F61668
F39999

2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
2000
2000
2000
5000
5000
2000
2000
3000
5000
5000
2000
5000
5000
2000
2000
15000

AS3166
A5618Z
A34348
ACW567
ADH188
AY8998
A5188Q
A6F777
ADA000
ACX777
BMM677
BW6868
BZ9392
BZ8889
BM7666
CA8058
CK6786
E5678J
ED5777
E6999D
DA6166
DD0111
DF4444
F95598
F15888
F67777

2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
10000
10000
2000
2000
2000
5000
5000
2000
2000
5000
5000
5000
2000
5000
10000
2000
5000
15000

A7737F
AW0079
A3969A
ADP678
ACN588
AET899
A8C889
A7D777
AAC111
ACU888
BRR008
B9992Z
BY3699
BC3999
BZC555
CM7778
EF5866
CK1555
C7Z888
CK7000
D78988
DZ9666
D6666E
F88858
F76667
F99999

2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
2000
2000
5000
5000
5000
2000
5000
10000
2000
5000
20000

AN9499
A6M789
A9889C
ADR789
A8H188
A3F899
A5E555
A2E222
ACY222
AFA999
BL2266
BAB919
BZ6388
BK5666
BTT888
CS5899
EA9166
EU1234
CL6777
CCW777
DW6699
DYC777

F21314
F35999

2000
2000
2000
3000
3000
3000
5000
5000
5000
15000
2000
2000
3000
5000
10000
2000
2000
5000
5000
5000
3000
5000

2000
5000

AQ1314
A1636A
A1F899
A3C688
A9988K
A8B899
A3G333
A6E666
AZS333
A8E888
BS6168
BZ5211
BZ8998
BQ6000
BUU999
CA9633
EY8868
CS5888
EC2888
CX6666
DT6789
D90000

F15566
F66866

2000
2000
2000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
10000
2000
3000
5000
5000
10000
5000
5000

2000
5000

ALW825
ACT668
ADX688
ADC388
ADB988
ADA788
A99R99
A1E111
ADE555
AF0000
BZ6966
BZ6159
BD0777
BW7999
B5555R
CU6399
CP3699
CK7999
CH8333
E7777X
DE5678
DJ8999

F22388
F26666

2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
20000
2000
2000
5000
5000
15000
2000
3000
5000
5000
20000
3000
5000

2000
10000

■ 本报记者 卫小林

“我来海口演谢大海这个角
色，是因为这个普通人身上的真情
和温馨故事打动了我。”留着小平
头、身着出租车公司规定的红色T
恤衫的哥上装，腰间绑着一个黑色
腰包，在海口第一部以“双创”为背
景的电影《你是最美》中出演男一
号谢大海的著名演员马元，一见记
者的面，马上就非常和气地回答了
第一个提问。

采访在省农垦总局医院新门诊
大楼外进行，因为消防车人工造雨不
得不摇动“水柱”以增强风雨飘摇之
感，所以马元从出租车上下来接受采
访时，他的T恤衫左袖已经被“雨水”
打湿。

被男一号感动

马元告诉记者，在《你是最美》
中，谢大海是一个非常普通的人，他
和妻子有着共同的梦想，那就是把自

己的日子过得越来越好。所以，夫妻
俩日夜倒班开出租车。为了多挣点
钱，谢大海还瞒着妻子，把家里仅有
的10万元钱拿给别人理财，谁知被
坑了。无巧不成书，正在这个节骨眼
上，儿子又被查出患了心脏病，手术
需要一大笔钱。

“刚才在车里拍的戏，就是大海
开车来医院后，为儿子住院缺钱而
自己又赔了钱的焦虑状态。”马元
说，“一个的士司机，就是个非常普
通的人，在这个着急时刻，他从车后
座上发现客人遗失的一个包，里面
正好装有十多万元的现金，他经过
激烈思想斗争，决定先用它救急。
谁知后来还是被妻子察颜观色发现
了，夫妻两人决定还钱，他们把已经
丢弃的包包找了回来，甚至卖了车
要回了押金，最终还给了失主。而
他们的处境，也引起了公司和社会
上好心人的帮助，就这么一个非常
普通的人的普通故事，它让我觉得
很亲切，很有感染力，我觉得演起来
很有真情实感，他也成了我来海口

演出的动力。”

普通演员不普通

马元说：“一个普通人，谁没有
一个认识的过程？谁没有遇到过难
处？有这样那样的想法，甚至还有
一时的不妥，这都是可以理解的。
关键是，能够把不妥变成正能量，而
且转换得非常真实自然，这就上升
到了艺术真实的高度了。”

虽然出生于名门，但马元从不
对外公开；虽然毕业于北京电影学
院表演系本科班，“根红苗正”的科
班出身，并且出演过电影《老炮儿》
和电视剧《双面胶》《血色浪漫》《大
西南剿匪记》等一系列影视剧，艺术
功底和影坛根基都很深厚，但马元
毫无明星架子；虽然贵为影视演员，
但从待人接物等各方面看，马元给
人的仍然是一种非常质朴的印象，
觉得他就是我们日常生活中常常能
碰到的那种普通人，普通得跟邻家
兄弟一样可亲可近。

敬业的好演员

该片联合制片人、当代东方的彭
铁林告诉记者：“马元就是这样为人
低调随和，工作一丝不苟，既有职业
操守，又有艺术追求。我在片场亲眼
见他因为拍摄任务重时间紧，一天只
吃了两碗汤粉。”

而马元则告诉记者：“我从不把
自己看成明星，也不会说自己是艺
人，我就是演员。演员就是一个非常
普通的职业，这个职业从来没有比其
他职业有什么优越的地方。”

采访时间已近傍晚7时，剧组工
作人员拿了一件干的红T恤递给马
元，说：“马老师，换件干的吧。”马元
捋了捋身上的衣服说：“这还能穿
啊！”工作人员说：“要拍夜戏了，天
凉。”马元很负责任地说：“接戏吗？”
工作人员告诉他：“接接接！同一种
颜色的。”马元这才换下湿T恤，与记
者握手道别后，又一头钻进出租车里
拍夜戏了。（本报海口11月14日讯）

出演海口第一部以“双创”为背景的电影《你是最美》男一号谢大海

马元：这个普通人的真情打动了我

马元在海口 冯巍 摄

本报海口11月 14日讯 （记者
卫小林）今天晚上的海口人大会堂
变成了高雅艺术的殿堂——2013年
斩获国家舞台艺术最高奖的精品舞
剧《红高粱》剧组特地从青岛赶到海
口，为椰城观众献上一场精彩的惠
民演出。

记者现场看到，演出于晚8时准
时启幕。悠扬的唢呐声，舞者轻盈
的跳跃，蹁跹的群舞，很快就将观众
带入莫言小说《红高粱》的情景中。
剧场内安静极了，只有撞击心扉的

音乐声，和着台上每个舞者的舞姿
在传递，在感染着每一位观众……

舞剧《红高粱》由青岛市歌舞剧
院打造，根据莫言同名小说改编，莫
言任顾问。舞剧情节基本保留了小
说原著和张艺谋导演电影的故事主
线，塑造了“我爷爷”、“我奶奶”、罗汉
大叔等个体人物形象及同村乡亲的
集体群像。但在多段内心戏的诠释
上，编导有着更为独特的艺术处理。
其中，颠轿、野合、祭酒、丰收、屠杀、
出殡六大章节，每个都主题鲜明，人

物内心刻画细腻。全剧最令观众震
撼的一幕出现在结尾，“我爷爷”和众
乡亲在墨水河畔共祭亡灵，浓烈的情
感表达，让满场观众对全剧宣扬的爱
情、民族情有了直观感受，使南海之
滨的海南观众，充分感受到了强烈的
新鲜感。

全剧时长100余分钟，编导运用
带有胶州秧歌元素的丰富舞蹈语
汇，在极富山东地方特色的音乐旋
律“伴奏”下，通过全体舞者完美的
肢体语言，完成了对所有人物的形

象塑造。
2013年，该剧斩获国家舞台艺

术最高奖——第十四届文华奖的文
华大奖、文华编导奖、文华表演奖三
项大奖。2014年1月起，该剧在国内
外多次演出，广获好评。今晚在海口
的惠民演出，同样赢得椰城观众的热
情喝彩。演出结束时，观众用雷鸣般
的掌声，表达了对剧组的谢意。

本次演出由海口市政府主办，海
口市委宣传部、海口市文体局支持，
海南徽商文化和海南梦演艺承办。

2013年斩获国家舞台艺术最高奖

舞剧《红高粱》海口惠民演出

石油工冲击《芝麻开门》
本报讯 11月 15日晚，两名“疯狂老男

孩”组合为了能“脱单”找到女友，以很强的答题
实力，强力冲击江苏卫视《芝麻开门》节目。

“疯狂老男孩”组合说：“我们要是冲击成
功，只希望节目组能把我们的联系方式二维码
打在屏幕下方。”两个单身老男孩一上台就很
有气势，看到现场不少美女观众，两人就像打
了鸡血一样兴奋。石油工高庆说：“我们那地
方，就是荒郊野外，基本看不到女生。”仓库工
王继雨负责抢奖品，他说：“我是做库房管理的
嘛，我就把现场电子产品区域进行了布局分
析。”在他的缜密分析下，最后收获满满，仅苹
果手机就抢了三个。 （欣欣）

“甄功夫”打进好莱坞
本报讯 11月12日，迪士尼携手甄子丹

在香港召开发布会，宣布首部星战系列外传电
影《侠盗一号：星球大战外传》将于下月在港上
映，并有望引进内地和全国影迷见面，足见“甄
功夫”凭动作打进了好莱坞。

甄子丹现场透露了一些和迪士尼合作的幕
后故事，在网络直播中，这场发布会吸引了超过
200万粉丝观看，直播活动获得了超过400万人
点赞。超高的人气，充分证明迪士尼牵手甄子
丹打造《星球大战》系列IP魅力巨大，前景广阔。

风靡全球的系列电影《星球大战》是超级大
IP，已形成了独特的文化现象。迪士尼此次制
作的是第一部星战系列外传电影《侠盗一号：星
球大战外传》，将于12月在香港上映。 （欣欣）

《蒙面唱将》遭“维权”
本报讯 都说人红是非多，《蒙面唱将猜猜

猜》（简称《蒙面唱将》）就摊上事儿了。11月13
日，火爆网络的南宁小伙“蓝瘦香菇哥”微博发
文称，《蒙面唱将》最新几期节目侵权使用了“蓝
瘦香菇”一词，他希望节目停止使用并道歉。

使用网络词汇难道真的不妥吗？记者就此
咨询了知识产权领域的专业律师，对方从事件
涉及的著作权、商标权、企业名称三方面分别解
读，结论是：《蒙面唱将》节目只是对网络用词的
合理使用，不存在任何侵权行为。

11月14日上午，“蓝瘦香菇哥”又发微博，
对冲动“维权”举动表示道歉。江苏卫视则表示
欣赏“蓝瘦香菇哥”的创意，随时欢迎他做客《蒙
面唱将》。 （欣欣）舞剧《红高粱》海口演出剧照。冯巍 摄


