

出演海口第一部以“双创”为背景的电影《你是最美》男一号谢大海

马元：这个普通人的真情打动了我

■ 本报记者 卫小林

“我来海口演谢大海这个角色，是因为这个普通人身上的真情和温馨故事打动了我。”留着小平头、身着出租车公司规定的红色T恤衫的哥上装，腰间绑着一个黑色腰包，在海口第一部以“双创”为背景的电影《你是最美》中出演男一号谢大海的著名演员马元，一见记者的面，马上就非常和气地回答了第一个提问。

采访在省农垦总局医院新门诊大楼外进行，因为消防车人工造雨不得不摇动“水柱”以增强风雨飘摇之感，所以马元从出租车上下来接受采访时，他的T恤衫左袖已经被“雨水”打湿。

被男一号感动

马元告诉记者，在《你是最美》中，谢大海是一个非常普通的人，他和妻子有着共同的梦想，那就是把自

己的日子过得越来越好。所以，夫妻俩日夜倒班开出租车。为了多挣点钱，谢大海还瞒着妻子，把家里仅有的一张10万元钱拿给别人理财，谁知被坑了。无巧不成书，正在这个节骨眼上，儿子又被查出患了心脏病，手术需要一大笔钱。

“刚才在车里拍的戏，就是大海开车来医院后，为儿子住院缺钱而自己又赔了钱的焦虑状态。”马元说，“一个的士司机，就是个非常普通的人，在这个着急时刻，他从车后座上发现客人遗失的一个包，里面正好装有十多万元的现金，他经过激烈思想斗争，决定先用它救急。谁知后来还是被妻子察颜观色发现了，夫妻两人决定还钱，他们把已经丢弃的包包找了回来，甚至卖了车要回了押金，最终还给了车主。而他们的处境，也引起了公司和社会上好心人的帮助，就这么一个非常普通的人的普通故事，它让我觉得很有亲切感，很有感染力，我觉得演起来很有真情实感，他也成了我来海口

演出的动力。”

普通演员不普通

马元说：“一个普通人，谁没有一个认识的过程？谁没有遇到过难题？有这样那样的想法，甚至还有时的不妥，这都是可以理解的。关键是，能够把不妥变成正能量，而且转换得非常真实自然，这就上升到了艺术真实的高度了。”

虽然出生于名门，但马元从不对外公开；虽然毕业于北京电影学院表演系本科班，“根红苗正”的科班出身，并且出演过电影《老炮儿》和电视剧《双面胶》《血色浪漫》《大西南剿匪记》等一系列影视剧，艺术功底和影坛根基都很深厚，但马元毫无明星架子；虽然贵为影视演员，但从待人接物等各方面看，马元给人的仍然是一种非常质朴的印象，觉得他就是我们日常生活中常常能碰到的那种普通人，普通得跟邻家兄弟一样可亲可近。

敬业的好演员

该片联合制片人、当代东方的彭铁林告诉记者：“马元就是这样为人低调随和，工作一丝不苟，既有职业操守，又有艺术追求。我在片场亲眼见他因为拍摄任务重时间紧，一天只吃了两碗汤粉。”

而马元则告诉记者：“我从不把自己看成明星，也不会说自己是艺人，我就是演员。演员就是一个非常普通的职业，这个职业从来没有比其他职业有什么优越的地方。”

采访时间已近傍晚7时，剧组工作人员拿了一件干的红T恤递给马元，说：“马老师，换件干的吧。”马元捋了捋身上的衣服说：“这还能穿啊！”工作人员说：“要拍夜戏了，天凉。”马元很负责任地说：“接戏吗？”工作人员告诉他：“接接着！同一种颜色的。”马元这才换下湿T恤，与记者握手道别后，又一头钻进出租车里拍夜戏了。（本报海口11月14日讯）



马元在海口 冯巍 摄

2013年斩获国家舞台艺术最高奖 舞剧《红高粱》海口惠民演出

本报海口11月14日讯（记者 卫小林）今天晚上的海口人大会堂变成了高雅艺术的殿堂——2013年斩获国家舞台艺术最高奖的精品舞剧《红高粱》剧组特地从青岛赶到海口，为椰城观众献上一场精彩的惠民演出。

记者现场看到，演出于晚8时准时启幕。悠扬的唢呐声，舞者轻盈的跳跃，斑斓的群舞，很快就将观众带入莫言小说《红高粱》的情景中。剧场内安静极了，只有撞击心扉的

音乐声，和着台上每个舞者的舞姿在传递，在感染着每一位观众……

舞剧《红高粱》由青岛市歌舞剧院打造，根据莫言同名小说改编，莫言任顾问。舞剧情节基本保留了小说原著和张艺谋导演电影的故事主线，塑造了“我爷爷”、“我奶奶”、罗汉大叔等个体人物形象及同村乡亲的集体群像。但在多段内心戏的诠释上，编导有着更为独特的艺术处理。

全剧时长100余分钟，编导运用带有胶州秧歌元素的丰富舞蹈语汇，在极富山东地方特色的音乐旋律“伴奏”下，通过全体舞者完美的肢体语言，完成了对所有人物的形

物内心刻画细腻。全剧最令观众震撼的一幕出现在结尾，“我爷爷”和众乡亲在墨水河畔共祭亡灵，浓烈的情感表达，让满场观众对全剧宣扬的爱情、民族情有了直观感受，使南海之滨的海南观众，充分感受到了强烈的清新感。

全剧时长100余分钟，编导运用带有胶州秧歌元素的丰富舞蹈语汇，在极富山东地方特色的音乐旋律“伴奏”下，通过全体舞者完美的肢体语言，完成了对所有人物的形

象塑造。

2013年，该剧斩获国家舞台艺术最高奖——第十四届文华奖的文华大奖、文华编导奖、文华表演奖三项大奖。2014年1月起，该剧在国内外多次演出，广获好评。今晚在海口的惠民演出，同样赢得椰城观众的热情喝彩。演出结束时，观众用雷鸣般的掌声，表达了对剧组的谢意。

本次演出由海口市政府主办，海口市委宣传部、海口市文体局支持，海南徽商文化和海南梦演艺承办。



舞剧《红高粱》海口演出剧照。冯巍 摄

石油工冲击《芝麻开门》

本报讯 11月15日晚，两名“疯狂老男孩”组合为了能“脱单”找到女友，以很强的答题实力，强力冲击江苏卫视《芝麻开门》节目。

“疯狂老男孩”组合说：“我们要是冲击成功，只希望节目组能把我们的联系方式二维码打在屏幕下方。”两个单身老男孩一上台就有气势，看到现场不少美女观众，两人就像打了鸡血一样兴奋。石油工高庆说：“我们那地方，就是荒郊野外，基本看不到女生。”仓库工王继雨负责抢奖品，他说：“我是做库房管理的嘛，我就把现场电子产品区域进行了布局分析。”在他的缜密分析下，最后收获满满，仅苹果手机就抢了三个。（欣欣）

“甄功夫”打进好莱坞

本报讯 11月12日，迪士尼携手甄子丹在香港召开发布会，宣布首部星战系列外传电影《侠盗一号：星球大战外传》将于下月在港上映，并有望引进内地和全国影迷见面，足见“甄功夫”凭动作打进了好莱坞。

甄子丹现场透露了一些和迪士尼合作的幕后故事，在网络直播中，这场发布会吸引了超过200万粉丝观看，直播活动获得了超过400万人点赞。超高的人气，充分证明迪士尼牵手甄子丹打造《星球大战》系列IP魅力巨大，前景广阔。

风靡全球的系列电影《星球大战》是超级大IP，已形成了独特的文化现象。迪士尼此次制作的是第一部星战系列外传电影《侠盗一号：星球大战外传》，将于12月在香港上映。（欣欣）

《蒙面唱将》遭“维权”

本报讯 都说人红是非多，《蒙面唱将猜猜猜》（简称《蒙面唱将》）就摊上事儿了。11月13日，火爆网络的南宁小伙“蓝瘦香菇哥”微博发文称，《蒙面唱将》最新几期节目侵权使用了“蓝瘦香菇”一词，他希望节目停止使用并道歉。

使用网络词汇难道真的不妥吗？记者就此咨询了知识产权领域的专业律师，对方从事件涉及的著作权、商标权、企业名称三方面分别解读，结论是：《蒙面唱将》节目只是对网络用词的合理使用，不存在任何侵权行为。

11月14日上午，“蓝瘦香菇哥”又发微博，对冲动“维权”举动表示道歉。江苏卫视则表示欣赏“蓝瘦香菇哥”的创意，随时欢迎他做客《蒙面唱将》。（欣欣）

海南省二〇一六年第十期公开竞优小汽车号牌号码通告

为缓解九二式小汽车号牌供需矛盾，满足群众的合理需求，促进廉政建设，决定我省二〇一六年第十期小汽车号牌号码实行公开竞价发放，现将有关事项通告如下：一、发放标的：琼F99999等150个小汽车号牌，详细号牌及其竞优底价见附表。

区域范围	顺序	号牌号码	底价(元)												
海口车管所辖区(顺序：1-60，共60副)	1	ADE001	2000	2	AS3166	2000	3	A7737F	2000	4	AN9499	2000	5	AQ1314	2000
	7	AFF458	2000	8	A5618Z	2000	9	AW0079	2000	10	A6M789	2000	11	A1636A	2000
	13	A6680Y	2000	14	A34348	2000	15	A3969A	2000	16	A9889C	2000	17	A1F899	2000
	19	ADU889	3000	20	ACW567	3000	21	ADP678	3000	22	ADR789	3000	23	A3C688	3000
	25	ABM966	3000	26	ADH188	3000	27	ACN588	3000	28	A8H188	3000	29	A9988K	3000
	31	ADB699	3000	32	A1Y898	3000	33	AET899	3000	34	A3F899	3000	35	A8B899	3000
	37	ADM168	3000	38	A5188Q	3000	39	A8C889	3000	40	A15555	5000	41	A3G333	5000
	43	A3333S	5000	44	A6F777	5000	45	A7D777	5000	46	A2E222	5000	47	A6E666	5000
	49	A9D999	5000	50	ADA000	10000	51	AAC111	10000	52	ACY222	5000	53	AZS333	10000
	55	AXQ666	10000	56	ACX777	10000	57	ACU888	15000	58	AFA999	15000	59	A8E888	15000
三亚车管所辖区(顺序：61-90，共30副)	61	BRR001	2000	62	BMM677	2000	63	BRR008	2000	64	BL2266	2000	65	BS6168	2000
	67	BY1166	2000	68	BW6868	2000	69	B9992Z	2000	70	BAB919	2000	71	BZ5211	2000
	73	BS5168	2000	74	BZ9392	2000	75	BY3699	3000	76	BZ6388	3000	77	BZ9988	3000
	79	BCD666	5000	80	BZ8889	5000	81	BC3999	5000	82	BK5666	5000	83	BQ6000	5000
	85	BVN999	5000	86	BM7666	5000	87	BZC555	5000	88	BTT888	10000	89	BUU999	10000
琼北车管所辖区(顺序：91-120，共30副)	91	CJ0007	2000	92	CA8058	2000	93	CM7778	2000	94	CS5899	2000	95	CA9633	2000
	97	CB5115	2000	98	CK6786	2000	99	EF5866	2000	100	EA9166	2000	101	EY8868	3000
	103	CN5588	3000	104	E5678J	5000	105	CK1555	5000	106	EU1234	5000	107	CS5888	5000
	109	CM0666	5000	110	ED5777	5000	111	C7Z888	5000	112	CL6777	5000	113	EC2888	5000
	115	EV3456	5000	116	E6999D	5000	117	CK7000	5000	118	CCW777	5000	119	CX6666	10000
琼南车管所辖区(顺序：121-135，共15副)	121	DC0005	2000	122	DA6166	2000	123	D78988	2000	124	DW6699	3000	125	DT6789	5000
	127	D68999	5000	128	DD0111	5000	129	DZ9666	5000	130	DYC777	5000	131	D90000	5000
	133	DD9888	5000	134	DF4444	10000	135	D6666E	10000				132	DJ8999	5000
	136	F10001	2000	137	F95598	2000	138	F88858	2000	139	F21314	2000	140	F15566	2000